
7 月の行事予定

6

13

20

9

16

1 2

水日

27

7

14

21

10

17

24

3128 29 30

23

8

15

22

月 火 木 金 土

3 4 5

11

18

25 26

12

19

海の日

Email:sue-jdkn@comm.cty-so.jp

須恵児童館
〒756‐0817

山陽小野田市大字小野田5228

Tel/Fax(0836)83-0960

開館時間 8:30～17:00

9日（水）『野菜でぺったん！』

16日（水）『みんなであそぼう』

休館日

休館日

休館日

休館日

ぴよぴよ10:00

幼児相談

すえおはなしの会

15:30

児童相談

児童相談

クリーンデー

児童相談

将棋 13:30

休館日

幼児相談

お話しの会 9:00

日時：7月26日（土）10：00

講師：児童厚生員

おじいちゃんおばあちゃんへ

プレゼントを作ろう！

ふれあい体験スクール 10:00

すえおはなしの会

７月16日（水）15：30
楽しい絵本や紙芝居の

読み語りです。

★将棋クラブ

本将棋を楽しもう。

★生け花クラブ

≪持ってくる物≫

お花代600円・自由帳・色鉛筆

※月例行事に参加しましょう。

★簡単クッキングクラブ

「冷たいおやつ」を作ります。

≪持ってくる物≫

材料費100円・エプロン・三角巾・手拭きタ

オル・水筒

★折り紙クラブ

＜持ってくる物＞

折り紙・のり・はさみ・マジックなど

★科学あそびクラブ

今月はお休みです。

簡単クッキング 13:30

休館日

月例行事

“お花とあそびましょう”10:00

ぴよぴよ10:00

幼児相談

避難訓練

児童相談

折り紙 10:00

日時：7月23日（水）10：00

講師：：山陽小野田市少年安全サポーター

永冨 公人

月例行事

“子ども防犯教室”

10:00

※申し込みは7月7日（月）までに児童館へ連絡してください。

定員１０名です。定員になり次第しめきります。

日時：7月12日（土）10：00

指導：池坊 小野田支部

安部 良枝 丸子 ふさえ

お花とあそびましょう
～フラワーアレンジメント～

休館日

お話しの会 9:00

9月から『ボール遊びクラブ』を再開します。

楽しく体を動かして、サッカーの基本を学んでみませんか？

※スポーツ保険（年間800円）加入が必要です。

日時：毎月第3土曜日 13:30（９月20日は9:00より実施予定）

対象：須恵小学校 1～３年生

（雨天の時は、第４土曜日に変更）

申し込み、お問い合わせは児童館まで


