〒756 - 0817 山陽小野田市大字小野田5228

Tel/Fax(0836)83-0960

Email:sue-idkn@comm.cty-so.jr

お花とあそびましょう

~フラワーアレンジメント~

日時:7月12日(土)10:00

指導:池坊 小野田支部

安部 良枝 丸子ふさえ

※申し込みは7月7日(月)までに児童館へ連絡してください。 定員10名です。定員になり次第しめきります。

the second of th

子ども防犯教室



日時:7月23日(水)10:00

講師::山陽小野田市少年安全サポーター

永冨 公人

£3, £3, £3, £2, £2, £2, £2

おじいちゃんおばあちゃんへ

ふれあい体験スクール

プレゼントを作ろう!

日時:7月26日(土)10:00

講師:児童厚生員



すえおはなしの会 7月16日 (水) 15:30

楽しい絵本や紙芝居の 読み語りです。

7 日の行事予定

クラブからのお知らせ

★将棋クラブ

本将棋を楽しもう。

★生け花クラブ

≪持ってくる物≫

お花代600円・自由帳・色鉛筆

※月例行事に参加しましょう。

★簡単クッキングクラブ

「冷たいおやつ」を作ります。

≪持ってくる物≫

材料費100円・エプロン・三角巾・手拭きタ **オル・水筒**

★折り紙クラブ

<持ってくる物>

折り紙・のり・はさみ・マジックなど

★科学あそびクラブ

今月はお休みです。

びよびよりうづからのお知らせ

9日(水)『野菜でぺったん!』 16日(水)『みんなであそぼう』

9月から『ボール遊びクラブ』を再開します。

楽しく体を動かして、サッカーの基本を学んでみませんか? ※スポーツ保険(年間800円)加入が必要です。

日時:毎月第3土曜日 13:30(9月20日は9:00より実施予定)

対象: 須恵小学校 1~3年生 (雨天の時は、第4土曜日に変更) 申し込み、お問い合わせは児童館まで

B	月	火	水	木	金	土
		1	2 幼児相談	3 休館日	4 児童相談	5 お話しの会 9:00 将棋 13:30
6	7	8	9 ぴよぴよ10:00 幼児相談 避難訓練	10 休館日	11 児童相談	12 月例行事 " あ花とあそびきしょう" 10:00 簡単クッキング 13:30
13	14	15	16 びよびよ10:00 幼児相談 すえおはなしの会 15:30	17 休館日	18 児童相談	19 折り紙 10:00
20 休館日	21 休館日 海の日	22	23 月例行事 "子ども防犯教室" 10:00	24 休館日	25 児童相談	26 お話しの会 9:00 ふれあい体験スクール 10:00
27	28	29	30 クリーンデー	31 休館日	\$ 0000 x 1000 D	W * C 600 * M ↑ C 600